
MTNVES02113826

Město Týn nad Vltavou
odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/29605/2020 r
Spisová značka: 
Vaše značka:

Eltodo osvětlení, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14

Vyřizuje: Ing. Petr Rohlena 142 00 Praha 4
Telefon: 385772261
e-mail: petr.rohlena@tnv.cz

Datum: 30. listopadu 2020 L
Objednávka výměny rozvaděče VO Horní Brašov

n

J

Na základě Vaší nabídky objednávám u Vaší firmy výrobu a výměnu rozvaděče VO v ul. Horní Brašov v Týně 
nad Vltavou (u OD Betty) dle vaší cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Dohodnutá smluvní cena je následující:
Cena dle cenové nabídky 59.450 Kč bez DPH
Odpočet za již dodaný a zaplacený materiál v rámci SOD 2.519,30 Kč bez DPH 
Výsledná cena dodávky a služby 56.930,70 Kč bez DPH

Dodávka a montáž rozvaděče bude realizována nejpozději do 15.12.2020. Cena je považována za konečnou 
a nelze ji dále navyšovat.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých 
podmínek (viz níže).

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 
218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne 
doručení faktury.

Ing. Petr Rohlena 
vedoucí odboru

otisk úředního razítka

Předběžná řídící kontrola před schválením závazku

Příkazce operace: Ing. Petr Rohlena

Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu: PRACOVNIK2

Cena je v místě a čase obvyklá.

Ing. Petr Rohlenr
2020.12.01 07:19:13

________ __________________________________________________________________________________ Signer: ___

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385
posta@tnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585 o=Mfexorhnad.vltav.

Public key:
RSA/2048 bits

MTNVES02113826 

mailto:petr.rohlena@tnv.cz
mailto:osta@tnv.cz
http://www.tnv.cz


MTNVES02113826

Město Týn nad Vltavou
odbor hospodářské správy

Číslo jednací: MÚT/29605/2020

Spisová značka:
Vaše značka:

Vyřizuje:
Telefon:
e-mail:

Ing. Petr Rohlena
385772261
petr.rohlena@tnv.cz

r
Eltodo osvětlení, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14 
142 00 Praha 4

"/'S,yí/?xa/&-

n
ELTODO OSVĚTLENÍ, sfr.o.

Datum: 30. listopadu 2020 L
Objednávka výměny rozvaděče VO Horní Brašov

Pracoviště České Budějovice
Pekárenská 584 __ |

370 04 České Budějovice 
IČ: 25751018, DIČ: CZ25751018

Na 2ákladě Vaší nabídky objednávám u Vaší firmy výrobu a výměnu rozvaděče VO v ul. Horní Brašov v Týně 
nad Vltavou (u OD Betty) dle vaší cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Dohodnutá smluvní cena je následující:
Cena dle cenové nabídky 59.450 Kč bez DPH
Odpočet za již dodaný a zaplacený materiál v rámci SOD 2.519,30 Kč bez DPH 
Výsledná cena dodávky a služby 56.930,70 Kč bez DPH

Dodávka a montáž rozvaděče bude realizována nejpozději do 15.12.2020. Cena je považována za konečnou 
a nelze ji dále navyšovat.

Fakturace bude provedena po úspěšné realizaci a předání funkčního stavu bez závad, a dle dohodnutých 
podmínek (viz níže).

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 
218 633 601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne 
doručení faktury.

Ing. Petr Rohlena 
vedoucí odboru

otisk úředního razítka

Předběžná řídící kontrola před schválením závazku

Příkaze« operace: Ing. Petr Rohlena

Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu: PRACOVNIK2

Cena je v místě a čase obvyklá.

Ing. Petr Flohlens
2020.12.01 07:19:13

___________________________________________________________________________________________________Signer

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 73p‘,trR°htó'“i
posta@tnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585 0-MÖ3TO rh NAD VLTAVi

Public key.
RSA/2048b*s

MTNVES02113826 

mailto:petr.rohlena@tnv.cz
mailto:osta@tnv.cz
http://www.tnv.cz


ELTODO
Novohradská 1010/14 
Praha 4

Ocenění rozváděčů VO Týn nad Vltavou

Výroba a montáž nových a upraveného rozváděče jsme schopni dodat za tyto ceny 

1. Úprava rozváděče Muzeum : Nová konstrukce pro jističe a nové krycí masky

- nová vložka rozváděče s jističi
- montážní práce
- doprava

přístrojů + demontáž + montáž
14.950,-Kč
10.580,-Kč

3.600,-Kč

Celkem bez DPH 29.130,-Kč

2. Nový rozváděč Hlinky : výroba a dodání nového rozváděče + demontáž a
montáž nového.

- nový rozváděč s náplní 32.950,-Kč
- montážní práce 

doprava
14.450,-Kč
3.600,-Kč

Celkem bez DPH : 51.000,-Kč

3. Nový rozváděč Horní Brašov

-nový rozváděč s náplní 
-montážní práce 
-doprava

42.050,-Kč
13.800,-Kč

3,.600,-Kč

Celkem bez DPH : 59.450,-Kč

4. Nový rozváděč Písecká :
- nový rozváděč s náplní
- montážní práce D+M
- doprava

32.860,-Kč
12.500,-Kč

3.600,-Kč

Celkem bez DPH :
5. Záruka 24 měsíců
6. Termín realizace dle dohody

48.960,-Kč


